FEPESE • Fundação de Estudos e Pesquisas Sócio-Econômicos
Campus Universitário • UFSC • 88040-900 • Florianópolis • SC
Fone/Fax: (48) 3953-1000 • http://www.fepese.org.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES

EDITAL Nº 001/SMEC/2013

Florianópolis, 11 de dezembro de 2013.

Resultado dos recursos do indeferimento da inscrição

A  COMISSÃO  ORGANIZADORA do  processo  seletivo  para  contratação  de  docentes-  Edital  nº
001/SMEC/2013, no uso de suas atribuições, comunica o resultado dos despachos aos requerimentos
dos candidatos em desfavor do indeferimento da inscrição.
A resposta individual  aos  requerentes  acha-se publicada no sitio  do Processo Seletivo na Internet,
http://actpmp.fepese.org.br, no link RESPOSTAS A RECURSOS E REQUERIMENTOS.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

28 EDINEIA MARIA DA ROSA

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL –
4º E 5º ANOS DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

90
DAIANA LEONTINA DA
CRUZ DE FARIAS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

101
CRISTINA JANAINA DA
CRUZ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a in crição para
"Habilitado"

139
CAMILA ANGELITA
MARQUES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

143 JESSICA DE JESUS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

155
TUANA MARA LEMOS
MEDEIROS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

172 EDILAINE FLORES DA SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

261
ESTELA CORREA DE
MACEDO PRETULA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

296 TAYNARA CRISTINA VIEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

314
ANGEL FRANCINE
TOMAZONI PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

377 GRASIELE LEAL PROFESSOR DE ARTES DEFERIDO
Alterar a inscrição para
"NÃO HABILITADO"

464 JAINE SOUZA DOS SANTOS PROFESSOR DE ARTES
INDEFERID
O

Manter a decisão
publicada

495
JOSEANE BURG
WEINGARTNER

PROF DE ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL – 1º
AO 3º ANOS DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

572
SONIA MARIA DINIZ
BEZERRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"NÃO HABILITADO"

578 IONARA OLIVIA ALVES

PROF DE ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL – 1º
AO 3º ANOS DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

582
PATRICIA NADIR DA SILVA
GONCALVES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

640 RAFAELA GOULART KUHN
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

658 CRISTINA VANIA FARIAS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

679
DEISE KARINA CARVALHO
DE SOUSA ESPINDOLA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

http://actpmp.fepese.org.br/

FEPESE • Fundação de Estudos e Pesquisas Sócio-Econômicos
Campus Universitário • UFSC • 88040-900 • Florianópolis • SC
Fone/Fax: (48) 3953-1000 • http://www.fepese.org.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

767
ELIANE APARECIDA
PESSOA MARTINS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

793
ELISABETE LAURECI
SENHORINHO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

815 JESSIKA DE AMORIM
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"NÃO HABILITADO"

828
CLAITON JOSE DE SOUZA
PEIXOTO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

833
FERNANDA SOUSA
GIRARDI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"NÃO HABILITADO"

867 SARA ABDALA PROFESSOR DE HISTÓRIA DEFERIDO
Alterar a inscrição para
"Habilitado"

873
MARIA DE LOURDES DA
SILVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
DE JOVENS E ADULTOS –
NÍVEL II DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

881
CATIA REGINA SOARES DA
ROSA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
DE JOVENS E ADULTOS –
NÍVEL II DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

893 LUIZ DAVY ROSAR VIEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

996
BERNADETE PETRY DE
AVILA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

1008 TEREZINHA CELINA JORGE
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

1018 DANIELA HECK
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a ins crição para
"Habilitado"

1024
LUCIA HELENA MARTINS
RODRIGUES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

1029 LENITA WERLICH
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"

1037 MISLANIA SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

Alterar a inscrição para
"Habilitado"